<sup>B</sup> §His, ut vid., del.

<sup>C</sup> [non leg.] del.

<sup>D</sup> |plane confessurum|

<sup>E</sup> /se/

<sup>F</sup> conflagere del.

<sup>G</sup> cred- fort. del.

<sup>H</sup> gu- del.

<sup>I</sup> /pedes/ || ex- del.

<sup>J</sup> ad duellum ins.

<sup>K</sup> domum tuam] |ad diversorium tuum|

<sup>L</sup> veni ante] /redi ad/

<sup>M</sup> /et pedes/ || in- del.

<sup>N</sup> parte del.

<sup>O</sup> constitit del.

<sup>P</sup> impe-di-tum del.

<sup>Q</sup> ut del.

<sup>R</sup> secundo loco] |AL. iterum|

<sup>S</sup> in del.

<sup>T</sup> re- del.

<sup>U</sup> jecit del. || in del.

<sup>V</sup> /magnis/ < ingentis

<sup>W</sup> |pectus medium equi|

<sup>X</sup> deficere] |mollescere|

<sup>Y</sup> §Ictus del.

<sup>Z</sup> fons del.

cruor et amplius dolorem vulneris ferre non valens, cum tertio eques adactis calcaribus cum  
 furore in peditem irrueret ut eum saltem conculcasset atque opprimeret, sessor et equus simul<sup>A</sup>  
 ceciderunt in terram. Vix eis delapsis accurrit pedes super eum cepitque ei solvere cassidis<sup>B</sup>  
 corrigium ut<sup>C</sup> facilius jugularet. Princeps autem, qui presto erat, acclamavit tunc voce magna  
 jussitque<sup>D</sup> dimittere, pronuntians eum victorem evasisse idque sufficere jussitque eum ad  
 tentorium suum venire magnisque<sup>E</sup> honoribus<sup>F</sup> prosecutus est, ut strenuum virum,  
 mandavitque eum cibo et potu<sup>G</sup> non nihil refocillare donavitque eum quadam magni precii<sup>H</sup>  
 veste sua regia deditque ei commeatum ut libere quo vellet pergeret. Almugavarus autem,  
 osculatus manibus, egit principi gratias ingentes Messanamque reversus, quacunquē transibat  
 principem<sup>I</sup> ad sidera [fol. 100<sup>v</sup>] extollens<sup>J</sup>, ad regiam Petri se contulit; flexisque genibus<sup>K</sup>  
 omnia ordine ut gesta erant regi narravit comendavitque principem supra<sup>L</sup> quam cuiquam  
 credibile est virtutis ac magnificentię ostenditque eidem vestem<sup>M</sup> qua eum princeps  
 Incredible dictu est quam ingenti letitia rex<sup>N</sup> fuerit affectus ex Almugavari victoria simulque  
 laudavit principem longo sermone quod tantis honoribus suum Almugavarum fuisset  
 prosecutus et ne quo genere virtutis<sup>O</sup> superaretur a principe sed statim paria faceret quin  
 ymmo majora, iussit confestim educi decem captivos ex iis qui in atro suo erant eosque  
 ornatissimis ac sericeis purpureisque indutos vestibus in Calabriam misit, ubi tunc princeps  
 subsederat, eum certiore faciens quod quodcumque ipse ad eum<sup>P</sup> mitteret ex suis  
 quempiam ipse missurus esset<sup>Q</sup> decem pro singulis. Quod princeps multum estimavit dixitque  
 palam coram pluribus familiaribus suis hunc merito videri et esse regem<sup>R</sup> magnanimum nec a  
 generosa Aragonum domo quicquam<sup>S</sup> degenerare. Hoc itaque modo ea tempestate principes